[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
23.06.2020   № 04
Етерне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.06.2020   № 04
город Ядрин

О присвоении Лаптеву В.Я. почетного звания «Почетный гражданин Ядринского района Чувашской Республики»
За высокие спортивные достижения, большой личный вклад в развитие физкультуры и спорта, патриотическое воспитание молодежи и пропаганду здорового образа жизни среди жителей Чувашской Республики

Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Присвоить Лаптеву Валерию Яновичу, инструктору-методисту муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа им.В.С.Соколова» г.Чебоксары, 17.10.1959 года рождения, почетное звание «Почетный гражданин Ядринского района Чувашской Республики».

2. Данное решение довести до средств массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел организационно-контрольной, кадровой работы и по вопросам местного самоуправления.
Глава Ядринского района

Чувашской Республики                                                                                      О.В.Паликин